

Sukunimi	Etunimi	Luottamustehtävä tai virkatehtävä	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä (Yhteisön nimi, toimiala, tehtävä)	Merkittävä varallisuus	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän hoidossa
Aaltonen	Jarkko	infralautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Arsalo	Satu	infralautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Aso	Janne	infralautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston varajäsen	- Kiinteistö Oy Kerttulan Jäähalli, kiinteistöyhtiö, hallituksen varajäsen (Raision kaupungin edustaja) - Aso Metalli Oy, metalliala, toimitusjohtaja ja hallituksen varajäsen - Kiinteistöyhtiö Aso Janne ja Aso Päivi, kiinteistöomistus ja verotusyhtiö, osakas	Ei ole	Ei ole
Dahlgren	Niko	infralautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Efe	Pirita	infralautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Asunto Oy Särkilahdenkulma (Y 0138373-6) hallituksen puheenjohtajuus.	ei ole	ei ole
Heikkilä	Pekka	kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston varajäsen	VSSHP:n hallituksen jäsen NP Factors Oy hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Jormanainen	Juha	kaupunginhallituksen varajäsen			
Kinnanen	Birgit	lupalautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Kivijärvi	Anneli	sivistyslautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Koivisto	Mika	kaupunginhallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Korhonen	Ari	tarkastuslautakunnan puheenjohtaja	Turun Seudun Osuuspankki, hallintoneuvoston varapuheenjohtaja	Ei ole	Ei ole
Käyhkö	Venla	infralautakunnan jäsen			
Laakso	Leena	sivistyslautakunnan esittelijä, vapaa-aikalautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Laine	Heikki	sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunnan puheenjohtaja, kaupunginhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Lindqvist	Emma	kaupunginhallituksen jäsen	Varsinais-Suomen maakuntahallituksen jäsen.	Ei ole.	Ei ole.

Löfgren	Aki-Petteri	lupalautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston varajäsen, lupalautakunnan terveystalvontajaoston varajäsen	Yhteisö: Apair Oy Toimiala: Myyntiedustus Tehtävä: Omistaja/toimitusjohtaja		
Mattila	Samu	lupalautakunnan esittelijä	Toimitusjohtaja, Turun Seudun Kehitys Oy Varapuheenjohtaja, elinkeinopoliittinen valiokunta, Turun kauppakamari	ei ole	ei ole
Mero	Jonna	valtuuston varapuheenjohtaja	ei ole	ei ole	ei ole
Mikkonen	Kirsi	lupalautakunnan varajäsen	Ote-säätiön varapuheenjohtaja	ei ole	Asahi Nordic ry:n varajäsen Taloyhtiö Petäslaakso Oy:n hallituksen puheenjohtaja
Moislahti	Jonni	kaupunginhallituksen jäsen	Raision Vesi Oy, hallituksen pj	Ei ole	Ei ole
Monten	Katja	kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Muukkonen	Tuula	kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston varajäsen, infralautakunnan varajäsen	Taito ry Varsinais-Suomi, hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Myllymäki	Kalle	infralautakunnan jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Oja	Timo	infralautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Ojanen	Petri	lupalautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Ollila	Annika	kaupunginhallituksen jäsen	Raision kirkkovaltuuston jäsen sekä kirkkoneuvoston varajäsen  Raision kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Piitulainen	Jussi	infralautakunnan varajäsen	Ei ole	Sijoitusasunto. Sorolaisenkatu 1, Raisio Omistusosuus 100%	Johtokunnan puheenjohtaja, Metsästysyhdistys Nalli ry. Hallituksen vakituinen jäsen, Maskun Seudun Riistanhoitoyhdistys.
Puola	Kirsi	terveysvalvontajaoston esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Rantala	Jukka	kaupunginhallituksen jäsen	Liiketoimintajohtaja 9Lives Group Oy, yksityinen terveydenhuoltoala JR Vesiturva, yrittäjä, turvallisuusala	Ei ole	Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry, puheenjohtaja

Rantala	Jukka	sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja	Juras Oy, Toimitusjohtaja/Hall Phj.	-	-
Rantanen	Satu	infralautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei Ole	Ei ole
Rihko	Leena	infralautakunnan varajäsen	Varsinais-Suomen Erityishuoltopiirin hallituksen jäsen (vanha kausi loppuun)	ei ole	ei ole
Sandberg	Juha	sosiaali- ja terveyslautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Soiniitty	Tapio	vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Sorsavirta	Seija	lupalautakunnan varajäsen, lupalautakunnan terveystalvontajaoston varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Stenlund	Nina	vapaa-aikalautakunnan varapuheenjohtaja	m3 Kiinteistö ja Isännöinti Oy, kiinteistöhoito ja isännöinti, yrittäjä	Ei ole	Raision Rinkka ry, johtokunnan jäsen
Suominen	Heikki Kaarlo Tapani	valtuuston varapuheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Suominen	Jani	lupalautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Eezy Oyj, johtaja (yrittäjäpalvelut)		ei ole
Suominen	Sari	infralautakunnan jäsen		ei ole	ei ole
Tammelin	Mikko	kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston varajäsen	Toimitusjohtaja Dosmix Oy Hallituksen jäsen / yrittäjä Turun AsennusTeam Oy	Ei ole	Ei ole
Toivonen	Niko	kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Tuomi	Olavi	lupalautakunnan jäsen	ei ole	ei ole	Eläkeliitto Raision yhdistys, hallituksen jäsen Varttuneiden asumisoikeusyhdistys Raso, hallituksen pj
Vainio	Eero	kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen esittelijä, kaupunkikehitysjaoston esittelijä	Green Industrial Park, hallituksen jäsen  Yhtiön toimialana on uuden teollisen toiminnan käynnistämisen koordinointi alueelle, joka sijaitsee Turun talousalueella, Naantalissa ja Raision maa- alueilla.	Ei ole	Ei ole
Vainio	Eero	infralautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Virta	Taina	vapaa-aikalautakunnan varapuheenjohtaja			
Vuorinen	Elisa	kaupunginhallituksen kaupunkikehitysjaoston jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole

Våg	Hans	tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja	ei ole	ei ole	ei ole